Совет депутатов Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.07.2020                                             №  11                                                с.Таловка

О принятии имущества в собственность муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края из  собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Устава муниципального образования Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

Принять безвозмездно из собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  в собственность муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Станок сверлильный 16 мм. СТ-1652: мощность 500 Вт, балансовая стоимость 6900 рублей, остаточная стоимость 0 рублей.

Председатель  Совета депутатов                                                        Т.А. Дубинина